PAGE  

                                                                                            Załącznik  Nr 1
                              







 

           do Zarządzenia Nr 241 /04            

                                                                                                          Prezydenta Miasta 







                       z dnia 23 .12. 2004r

Przesunięcie  planowanych   wydatków budżetowych

  zadań zleconych  na  2004 rok










/ w zł /
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	710
	71015
	
	533
	710
	71015
	
	533

	
	
	4010
	105
	
	
	4020
	97

	
	
	4110
	205
	
	
	4210
	436

	
	
	4120
	28
	754
	75411
	
	35.152

	
	
	4300
	20
	
	
	3020
	469

	
	
	4410
	175
	
	
	4020
	1.473

	754
	75411
	
	35.152
	
	
	4210
	33.210

	
	
	3030
	3.784
	852
	85203
	
	356

	
	
	4010
	1.473
	
	
	4120
	35

	
	
	4060
	5.073
	
	
	4210
	222

	
	
	4120
	30
	
	
	4300
	65

	
	
	4250
	151
	
	
	4440
	34

	
	
	4260
	14.612
	
	
	
	

	
	
	4270
	675
	
	
	
	

	
	
	4300
	5.053
	
	
	
	

	
	
	4410
	3.202
	
	
	
	

	
	
	4430
	572
	
	
	
	

	
	
	4500
	527
	
	
	
	

	852
	85203
	
	356
	
	
	
	

	
	
	4110
	200
	
	
	
	

	
	
	4260
	114
	
	
	
	

	
	
	4410
	42
	
	
	
	

	Razem
	36.041
	Razem
	36.041


Objaśnienie dokonanych zmian  

Dokonuję  przesunięć  planowanych   wydatków   budżetowych pomiędzy  paragrafami zadań zleconych  na kwotę  36.041  zł  z tego:

1.W dz.710-Działalność usługowa rozdz.71015 – Nadzór budowlany  zmniejszam wydatki o kwotę 533 zł powstałych  oszczędności na  
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 105 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększa się o kwotę 205 zł 

§ 4120 – Składki  na Fundusz Pracy   zwiększa się o 28 zł.                                                                                                  

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę  20 zł  
§ 4410  – podróże służbowe krajowe  o kwotę  175 złotych 

 przeznaczając je na zwiększenie wydatków na :

§ 4020 - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby  cywilnej zwiększa się o 97 zł

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o 436 zł 

2.W dz.754-Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa rozdz.75411 – Komendy powiatowe PSP  przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami na   kwotę  35.152 złotych. 

Zmniejszam wydatki  o powstałe oszczędności w :

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.784 zł w związku z dokonaną refundacją wydatków z Wojewódzkiego Biura Pracy.

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.473 zł w związku z dokonaną refundacją środków przez WSPR.
§ 4060 -  Pozostałe należności funkcjonariuszy zmniejsza się o kwotę 5.073 zł 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 30 zł   

§ 4250 – zakup sprzętu i uzbrojenia o kwotę 151 zł   

§ 4260 – zakup energii o kwotę 14.612 zł   

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 675 zł   

§ 4300 – zakup usług pozostałych  zmniejsza się wydatki  o kwotę 5.053 zł 

§ 4410 – podróże służbowe krajowe zwiększa się o 3.202 zł 

§ 4430 – różne opłaty i składki zmniejsza się o 572 zł 
oraz § 4500 – pozostałe podatki  na rzecz budżetów jst o kwotę 527 zł w związku z częściową refundacją ponoszonych kosztów przez WSPR  za pomieszczenia Centrum Powiadamiania Ratunkowego

 z  przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na następujących paragrafach:

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 469 zł

§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby zastępczej  o kwotę 1.473 zł . 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o 33.210 zł 

3. W dziale  852- Pomoc społeczna przenosi się środki na kwotę 356 zł 

- w rozdz.85203 – Ośrodek wsparcia “Środowiskowy Dom Samopomocy” przenosi się kwotę 356 zł  zmniejszając zaoszczędzone środki w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200 zł § 4260 – zakup energii – 114 zł,  § 4410 – podróże służbowe krajowe  o kwotę 42 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 35 zł §  4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 222  zł, 4300 – zakup usług pozostałych – 65 zł oraz  § 4440 – odpisy na ZFŚS o kwotę 34 zł.
                                                                                                         Prezydent  Miasta 



















mgr inż. Jerzy Brzeziński







